
Zarządzenie Nr 20/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 04.02.2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr IV/25/2018 z 28 grudnia 2018r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Dokonać przeniesień miedzy rozdziałami 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 51.000 zł. 
W tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 51.000 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 51.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 51.000 zł. 
W tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 51.000 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80110 - Gimnazja 

o kwotę 51.000 zł. 

Powyższe zmiany obrazuję załączniki Nr 1 Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 58 017 000 zł. 
WYDATKI - 58 516 000 zl. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MIASTA i CMINY 1MUCA 
4 2 - 4 3 6 PI Li C A 

Ul, Ż a r n o w i e c k a 

i m ^ ^ S T R Z 



B U K M I S T R Z 
m i a s t a i g m i n y p i l i c a 

Ul żarnow^ecka48a Załacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 20/2019 Burmistrza MiG w Pilicy z dn. 04.02.2019 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gnjpa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gnjpa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gnjpa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gnjpa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 228 160,00 12 192 160,00 11 828 160,00 8 990 100,00 2 838 060,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 51 000,00 51 000.00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianacn 12 228 160,00 12 192 160.00 11 828 160,00 8 990 100.00 2 838 060,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 014 460.00 7 989 460,00 7 691 460,00 6 487 700,00 1 203 760,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 963 460,00 7 938 460,00 7 640 460,00 6 436 700,00 1 203 760,00 0,00 298 000,00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 51 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 516 000,00 30 762 114,00 20 >14 868,00 13 511 845,00 7 303 023,00 1 872 271,00 7 646 975,00 118 000,00 0,00 310 000,00 27 753 886,00 27 753 886,00 26 547 569,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 58 516 000,00 30 762 114,00 20 814 868,00 13 511 845,00 7 303 023,00 1 872 271,00 7 646 975,00 118 000,00 0,00 310 000,00 27 753 886,00 27 753 886,00 26 547 669,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 1 


